
Strana 1 (celkem 3) 

 PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE   

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších 
předpisů 

 

Název veřejné zakázky: II/360 Velké Meziříčí – JV obchvat, PD 

Název zadavatele: Kraj Vysočina 

IČO: 70890749 

Adresa sídla: Žižkova 57/1882, 587 33 Jihlava 

Druh veřejné zakázky:        veřejná zakázka na služby   

Forma zadávacího řízení:      
Zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb. 
o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon“) 

 

1. Použitý druh zadávacího řízení 

Veřejná zakázka na služby zadávána v zjednodušeném podlimitním řízení podle § 53 zákona.  
 

 

2. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky je vypracování projektové dokumentace pro vydání 
stavebního povolení pro stavbu II/360 Velké Meziříčí - JV obchvat. Jedná se o novostavbu JV 
obchvatu silnice II/360 města Velkého Meziříčí kategorie S 9,5/70 včetně navazujících úseků na 
silnici II/602 (na stávající okružní křižovatku) a II/360. Délka řešeného úseku je 2,375 km. 
Součástí stavby je i novostavba zavěšeného mostu přes Oslavu a silnici II/392. 
Předmětem plnění veřejné zakázky je dále vypracování projektové dokumentace pro rekonstrukci 
části silnice II/360 – od začátku obchvatu po projektovanou okružní křižovatku silnice II/360 se 
silnicí III/36054 a ul. Třebíčskou – dl. cca 1,1 km. O způsobu provedení bude rozhodnuto na 
základě diagnostiky vozovky, kterou zajistí vybraný dodavatel. Rekonstrukce bude navržena ve 
stávající trase. 
Součástí veřejné zakázky je výkon autorského dozoru projektanta při realizaci stavby. 
 

 
3. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

Veřejná zakázka byla v souladu s ust. § 127 odst. 2, písm. d) zákona zrušena. 

 

4. Označení účastníků zadávacího řízení 
 
Pořad. 
číslo 

nabídky 

Datum 
podání 

Čas 
podání 

Název 
účastníka 

Sídlo IČO 

1 10.03.2020 18:38 
Společnost 
PRIS 
DOPRAPLAN 

Společník 1: Projekční kancelář PRIS spol. 
s.r.o., Osová 717/20, 625 00 Brno, IČO 
46974806, Společník 2: DOPRAPLAN 
s.r.o., Přemyslovců 462/6, Mariánské Hory, 
709 00 Ostrava, IČO 05411572 

49974806 



Strana 2 (celkem 3) 

2 11.03.2020 8:17 

Společnost 
"SHP+SHB+ÚT-
TESZT+ESP - 
Velké Meziříčí" 

Vedoucí společník: Stráský, Hustý a 
partneři s.r.o., Bohunická 133/50, 619 00 
Brno, IČO 18827527; Společník: SHB, 
akciová společnost, Masná 1493/8, 702 00 
Ostrava, IČO 25324365; Společník: ÚT-
TESZT Mérnöki és Szolgáltató Kft., Csóka 
utca 7-13, 1115 Budapešť, Maďarsko, IČO 
Cg. 01-09-064215; Společník: ESP Consult, 
s.r.o., Vicenzy 2209/8A, 93101 Šamorín, 
Slovensko, IČO 46092404 

18827527 

 
 
 
5. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu vyloučení 

Zadavatel nevyloučil žádného účastníka zadávacího řízení. 

 
 

6. Označení dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva a odůvodnění jeho výběru 

Veřejná zakázka byla v souladu s ust. § 127 odst. 2, písm. d) zákona zrušena. 

 

7. Označení poddodavatelů dodavatele, pokud jsou zadavateli známi 

Veřejná zakázka byla v souladu s ust. § 127 odst. 2, písm. d) zákona zrušena. 

 
 

8. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení 

V souladu s principy 3E - efektivnost, hospodárnost a účelnost, zadavatel zrušil výběrové řízení 
v souladu s § 127, odst. 2, písm. d) zákona, protože v průběhu zadávacího řízení se vyskytly 
důvody hodné zvláštního zřetele, včetně důvodů ekonomických, pro které nelze po zadavateli 
požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval, bez ohledu na to, zda tyto důvody zadavatel 
způsobil či nikoliv. Těmito důvody byly důvody ekonomické, kdy obdržené nabídkové ceny byly 
výrazně vyšší než předpokládaná hodnota a dále z důvodu nesprávně zvoleného druhu 
výběrového řízení – zjednodušeného podlimitního řízení, kdy v případě zadání v nadlimitním 
režimu mohl být okruh dodavatelů rozšířen. 

 

9. Odůvodnění použití jiných než elektronických komunikačních prostředků při podání 
nabídky 

Podání nabídek bylo prováděno elektronicky. 

 

10. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li 
střet zájmů zjištěn 

V rámci zadávacího řízení nebyl zjištěn střet zájmů u žádné z dotčených osob. 

 

11. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

Nejednalo se o nadlimitní veřejnou zakázku. 

 

 

 



Strana 3 (celkem 3) 

 

12. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu  

Nebylo zadavatelem požadováno. 

 

V Jihlavě  

 
 
 
Ing. Jan Hyliš  
člen rady kraje pro oblast dopravy  
a silničního hospodářství 


		2020-03-26T14:59:26+0100
	Ing. Jan Hyliš




